| 236
Doméstico
Modelo Referencia
Dimensiones
(mm)
ø Cuchilla
(mm)
Capacidad de
corte (mm)
Espesor de
corte (mm)
Recorrido del
carro (mm)
Potencia
(W/HP)
Tipo
P.V.P.
Euros €
CGSP-195 S1 19112832 390 x 360 x 320 195 120 12 180 0,200 Standard 499,00
CGSP-220 S1 19112834 440 x 380 x 340 220 150 12 180 0,280 Standard 555,00
CGSP-250 S1 19112835 490 x 390 x 380 250 180 10 230 0,320 Standard 610,00
CGSP-250-R S1 19112836 490 x 390 x 380 250 180 10 230 0,320 Standard 660,00
CGSP-300 S1 19112837 600 x 430 x 460 300 200 10 240 0,420 Standard 935,00
CGSP-300-A 19112838 640 x 600 x 750 300 200 15 260 0,550 Automática 2.950,00
Modelo Referencia Modelos Asociados P.V.P. Euros €
DISC-195-T 19112909 CGSP-195 S1 180,00
DISC-220-T 19112911 CGSP-220 S1 190,00
DISC-250-T 19112912 CGSP-250 S1 210,00

Modelo Referencia
ø Cuchilla
(mm)
Capacidad de
corte (mm)
Espesor de
corte (mm)
Recorrido del
carro (mm)
Potencia
(W/HP)
Tensión (V) P.V.P. Euros €
CGSP-220 19000574 220 210 x 160 0 - 15 210 140 / 0,25 230/1/N - 50 Hz  975,00
CGSP-250 19000575 250 220 x 190 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  1.173,00
CGSP-250-R 19013933 250 220 x 190 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  1.250,00
CGSP-275 19000576 275 220 x 220 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  1.188,00
CGSP-300 19000577 300 260 x 220 0 - 16 220 260 / 0,35 230/1/N - 50 Hz  1.639,00
CGSP-220 CGSP-250 CGSP-275 CGSP-300
Cortadoras de fiambre profesional
productos.

CGE-350-A
Modelo
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Peso
(Kg)
Afilador
CGE-300 350 500 540 650 455 30 Fijo
CGE-350 460 600 580 720 470 48 Fijo
CGE-370 460 600 580 720 480 49 Fijo
CGE-350-A 460 600 630 810 560 70 Fijo
Cortadoras de fiambre profesional de engranajes
Cortadora
automática
Modelo Referencia
ø Cuchilla
(mm)
Capacidad de
corte (mm)
Espesor
de corte (mm)
Recorrido
del carro (mm)
Potencia (W/HP) Tensión (V) P.V.P. Euros €
CGE-300 19000568 300 270 x 220 0 - 15 320 250 / 0,34 230/1/N - 50 Hz  3.239,00
CGE-350 19000569 350 310 x 245 0 - 15 370 370 / 0,50 230/1/N - 50 Hz  3.971,00
CGE-370 19000570 370 310 x 255 0 - 13 370 370 / 0,50 230/1/N - 50 Hz  4.129,00
CGE-350-A 19000508 350 320 x 255 0 - 15 370 520 / 0,70 230/1/N - 50 Hz  6.844,00
• Nuevo modelo CGE-350-A con función automática y panel de mandos
digital.
• Transmisión por medio de engranajes.
• Con motor independiente para el desplazamiento del carro, con